Kod
MAIS10001
HEO1KR002
HEO1KR004
BNO1BE0O4
BNO1BEOO5
HOO01HOO001
HO01HO003
HOO01HOO006
HO01HOO012
SVO1RTO11
HOO01LI002
HUO1HO006
HUO1HO000
HUO1HO005
HUO1HO004
HUO1HO008
HUO1HO007
HUO1HO002
HUO1HO003
HUO1HO001
A081101
A081432
A081163
A081145
A081200
A081106
A081118
PR0O1GS020
PRO1GS001
PR0O1GS002
PRO1GS003
PR0O1GS004
PRO1GS005
PRO1GS006
PRO1GS007
PR0O1GS022
PR0O1GS023
PRO1GS008
PRO1GS009
PRO1GS010
PRO1GS058

PR0O1GS018-15

PRO1GS018
PRO1GS012
PRO1GS013
PR0O1GS014
PR01GS015
PR01GS016

Nazev

Maisel s Wiesse Original KEG 30l

KruSovice 10° KEG 50I

KruSovice 11° Musketyr KEG 50l

Bernard 11° KEG 30I

Bernard 11° KEG 501

Holba 11° Serak KEG 15l

Holba 11° Serak KEG 50

Holba 12° Premium Svétly LeZzak KEG 30l
Holba Horské Byliny 2,5% KEG 30

Krakono$ 12° KEG 50I

Litovel Nealkoholické KEG 30l

Kacovsky Hubertus 10° KEG 50l

Kacovsky Hubertus 11° KEG 30l

Kacovsky Hubertus Lezak Filtr KEG 10l
Kacovsky Hubertus Lezak KEG 30l

Kacovsky Hubertus Lezak Kvasnicovy KEG 10l
Kacovsky Hubertus Lezak Medium 11 KEG 50I
Kacovsky Hubertus Lezak Medium11° KEG 10l
Kacovsky Hubertus Lezak TRI SESTRY KEG 30
Kacovsky Hubertus Svétlé VyCepni 10° KEG 10l
Jezek 11° Svétly Lezak KEG 50l

Jezek Senkovni Svétlé Viyéepni KEG 50!
Klaster 11° Svétly Lezak KEG 50l

Lobkowicz Premium Svétly LeZzak KEG 15I
Matou$ Svétly Lezak KEG 50I

Rychtar 10° FOJT KEG 50I

Rychtar 11° GRUNT KEG 50!

Birell KEG 30I

Gambrinus 10° Nepasterizovany KEG 30l
Gambrinus 10° Nepasterizovany KEG 50l
Gambrinus 10° Soudek 5I

Gambrinus 11° Excelent KEG 30I

Gambrinus 11° Excelent KEG 50I

Gambrinus 12° Nepasterizovany KEG 30l
Gambrinus 12° Nepasterizovany KEG 50!
Master 13° Polotmavy Special KEG 15l
Master 18° Tmavy Special KEG 15l

Pilsner Urquell 12° KEG 15l

Pilsner Urquell 12° KEG 30l

Pilsner Urquell 12° KEG 50l

Radegast 10° Razna KEG 30I

Radegast 12° Ryze Horka KEG 15l

Radegast 12° Ryze Horka KEG 30I

Velkopop. Kozel 10° Svétly KEG 30l

Velkopop. Kozel 10° Svétly KEG 501

Velkopop. Kozel 11° Medium KEG 30l
Velkopop. Kozel 11° Medium KEG 50I
Velkopop. Kozel Cerny KEG 30

Pivovar Cena s DPH
Beer2friends 1680,00
Heineken 1370,00
Heineken 1530,00
Holba 1139,00
Holba 1879,00
Holba 499,00
Holba 1549,00
Holba 1049,00
Holba 999,00
Holba 1090,00
Holba 799,00
Kacov 1100,00
Kacov 720,00
Kacov 280,00
Kacov 780,00
Kacov 280,00
Kacov 1200,00
Kacov 260,00
Kacov 1020,00
Kacov 240,00
Lobkowicz 1450,00
Lobkowicz 1290,00
Lobkowicz 1450,00
Lobkowicz 732,00
Lobkowicz 1505,00
Lobkowicz 1210,00
Lobkowicz 1410,00
Prazdroj 846,00
Prazdroj 936,00
Prazdroj 1510,00
Prazdroj 249,00
Prazdroj 1002,00
Prazdroj 1620,00
Prazdroj 1080,00
Prazdroj 1750,00
Prazdroj 762,00
Prazdroj 762,00
Prazdroj 762,00
Prazdroj 1494,00
Prazdroj 2440,00
Prazdroj 934,00
Prazdroj 560,00
Prazdroj 1086,00
Prazdroj 846,00
Prazdroj 1360,00
Prazdroj 936,00
Prazdroj 1510,00
Prazdroj 936,00



ST01BR002
SP01ST011
SP01ST001
SP01ST002
SP01ST003
SP01ST004
SP01ST016
SP01ST015
SV0145001
SV0145002
SVO1FAOO1
SV01MZ001
SV01MZ002
SV01MZ003

SV01MZ002-N

SVO1RT002
SVO1KAO001
SVO1KA002
SVO1KE003
SV01BA0O1
ZA00004
ZA00002
ZA00001
ZA00005

Branik 11% KEG 50I

Ostravar Cerna Barbora KEG 30l
Staropramen 10° Svétly KEG 30l
Staropramen 10° Svétly KEG 50l
Staropramen 11° KEG 30l
Staropramen 11° KEG 50|

Staropramen
Staropramen
Staropramen
Staropramen
Staropramen
Staropramen

Staropramen Vyb. Extra Chmel 12° Lezak KEG 3( Staropramen

Staropramen Vyb. Granat 13° LeZzak KEG 30|

Svijany "450" KEG 15|

Svijany "450" KEG 30l

Svijany 11° Fanda KEG 30I

Svijany 11° Maz KEG 15I

Svijany 11° Maz KEG 30l

Svijany 11° Maz KEG 50I

Svijany 11° Maz NEFILTR KEG 30l
Svijany 12° Rytir KEG 15l

Svijany 13° KnéZzna (tmavé) KEG 15|
Svijany 13° KnéZzna (tmavé) KEG 30I
Svijany 13° Knize KEG 50I

Svijany 15° Baron KEG 15|

Zatec Baronka Premium KEG 30
Zatec Export KEG 30l

Zatec Premium KEG 30!

Zatec Sedmy Schod KEG 30!

Staropramen
Svijany
Svijany
Svijany
Svijany
Svijany
Svijany
Svijany
Svijany
Svijany
Svijany
Svijany
Svijany
Zatec
Zatec
Zatec
Zatec

1402,00
1382,00
930,00
1500,00
1020,00
1650,00
1268,00
1343,00
507,00
1014,00
918,00
447,00
894,00
1490,00
948,00
477,00
519,00
1038,00
1730,00
564,00
1020,00
990,00
930,00
1010,00



